
Žranice 2016 

Foto 

 
Datum 11. – 13. listopadu 2016  

Pořádal Lucius Jedovnice 

Zúčastnili se Kalif Tlačící a pijící 
 Donny Tlačící a pijící 
 Kosťa P. Tlačící a pijící 
 Kosťa J. Tlačící a pijící 
 Jája Tlačící a pijící 
 Ivča Tlačící a pijící 
 Alenka Tlačící a pijící 
 Gastorm Tlačící a pijící 
 Zdenál Tlačící a pijící 
 Evka Tlačící a pijící 
 Lucinka Tlačící a pijící 
 Šimonek Tlačící a pijící 
 Feyd Tlačící a pijící 
 Mirek Tlačící a pijící 
 Michal Tlačící a pijící 
 Worlík Tlačící a pijící 
 Soňa Tlačící a pijící 
 Ondra Tlačící a pijící 
 Filip Sr. Tlačící a pijící 
 Filip Jr. Tlačící a pijící 
 Ježek Tlačící a pijící 
 Honza junior Tlačící a pijící 
 Bel Tlačící a pijící 
 Petr Tlačící a pijící 
 Klárka Tlačící a pijící 

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 
   Žranice již tak dávno, že si jen těžko někdo pamatuje, co se tam stalo… původně tento zápis 
měl psát někdo jiný, ale jelikož jsme se tohoto zápisu ani po 5 letech nedočkali, chopil jsem se 
pera já, Kalif, a zapsal to málo z toho, co si ještě pamatuji… 
 
 
 



Pátek 11. listopadu – neděle 13. listopadu 2016 

  Tato žranice proběhla v listopadu v Jedovnicích a pamatuji 
se, že byla celou dobu zima, tedy alespoň dle fotek, kde 
pobíhám v zimní bundě. Velká Kosťa se mnou tentokráte 
nejela, měli jsme doma totiž ročního Šimona, a dojela pouze 
na sobotu a to hlavně navečer, kdy proběhlo Zdenálovo 
pasování na rytíře. Další zápis, na který se tady již marně 
pátým rokem čeká…ale dám mu ještě šanci, více se tu 
rozepisovat nebudu a třeba nám o tom ještě Zdeneček napíše 
sám. 

Jinak vítězem her se stala za ženy Jája a za muže pak Michal. 

Nejlépe jak si vzpomenul, zapsal Kalif.  

 

klf 


